平成26年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年6月30日）

修正の理由
 新規材料事業において、スマートフォンやタブレット端末向けの光学フィルムの販売が好調であったことから、売上高で８
億円、営業利益で２億６千万円、計画を上回る見通しとなりました。
 それ以外の事業については概ね計画の範囲内で推移いたしましたので、全社の売上高は前回発表予想を６億円、営業
利益、経常利益はともに４億７千万円、四半期純利益は３億６千万円それぞれ上回る見込みとなりました。

 なお、平成26年12月期通期業績予想につきましては、現時点での変更はございません。今後、修正が必要となった場合
は、速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年7月25日
各 位

上場会社名 大倉工業株式会社
代表者 代表取締役社長 高浜 和則
（コード番号 4221 ）
問合せ先責任者 代表取締役常務取締役コーポレートセンター担当兼経理部長 豊田 員史
（TEL 0877-56-1111）

平成26年12月期 第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成26年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、変更はございません。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,000 850 700 300 5.01
今回修正予想(B) 44,600 1,320 1,170 660 11.06
増減額(B-A) 600 470 470 360
増減率(%) 1.4 55.3 67.1 120.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年12月期第2四半期）

42,412 958 1,027 720 11.99

以 上

平成26年12月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正
（報告セグメントごとの業績状況）

（注）調整額は、主に報告セグメントに帰属しない全社費用であります。

42752.0

20.0

四　半　期　純　利　益 660

以　上

-  △ 814

120.0

1,02767.1

360

経　　常　　利　　益 1,170 470

300

そ の 他 180 30

1,320 470

△ 810△ 900

△ 40 60

30

760 260

1,200 2.5 1,520

新 規 材 料 事 業
営

業

利

益

合 成 樹 脂 事 業 1,230

建 材 事 業

調 整 額 （ 注 ）

計

△ 100

44,600 600 1.4 42,412

△ 5.0 2,842

2,800 300 12.0 2,691

3,800

△ 1.2 25,080

6.7 11,798

△ 200

12,800 800

25,200

増減率

（単位：百万円、％）

増減額

新 規 材 料 事 業

今回修正予想前回発表予想項　　　目

売

上

高

前期実績

△ 300

平成26年7月25日

業績予想の修正に関する参考資料（連結）

大倉工業株式会社

44,000

500

150

700

25,500

12,000

4,000

2,500

合 成 樹 脂 事 業

計

そ の 他

建 材 事 業

95855.3

△ 359-

185

850

720

90